
 

 
 

 

U N I V E R S I T À   D E G L I   S T U D I   D I   S A L E R N O 
 

 

 
 

 

 
Università degli Studi di Salerno 

Via Giovanni Paolo II, 132 -  84084 Fisciano (SA) 

Pec ammicent@pec.unisa.it 

 

DISTRETTO 6 

Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 2-Ufficio Didattica, Organi Collegiali, 

Alta Formazione, Carriere/DIFARMA 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Lamberti 

Responsabile dell'istruttoria: Dott.ssa Antonella Lamberti 

 

Dipartimento di Farmacia 

Ufficio: Didattica, Organi Collegiali,  

Alta formazione e carriere XVII  (Distr. 6) 

 

IL DIRETTORE 

 

 VISTI gli artt. 7 (comma 5 bis e comma 6) del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. ii.; 

 VISTO l’art. 62 dello Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 1396 del 12 giugno 2012 e modificato 

  con DR 16.04.2019, rep. n.3895;  

 VISTO il D.P.R. 28.12.2000 n. 445;  

 VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

 soggetti estranei all’Università, emanato con il D.R. 23.11.2007, n. 4016; 

 CONSIDERATA la somma residua sul progetto 300390DORHELPTEACHING2023 – II SEMESTRE 2023 

 – Progetto Help Teaching VII edizione a.a. 2023/2024 secondo semestre, rispettivamente di € 

 27.000,00; 

VISTO l’avviso di selezione Rep. n. 745/2024 Prot. n. 269631 del 30/07/2024 per l’attribuzione di 

complessivi n. 15 contratti di tutorato didattico di lavoro autonomo, di natura occasionale finalizzati 

a supportare l'apprendimento degli studenti iscritti ai corsi di laurea afferenti al Dipartimento di 

Farmacia nell’ambito del progetto Help Teaching –anno 2024/2025 – I semestre (Cod. concorso 

DIFARMA_HT2024_AS04); 

VISTO l’avviso di selezione Rep. n. 747/2024 Prot. n. 269642 del 30/07/2024 per l’attribuzione di 

complessivi n. 10 contratti di tutorato didattico di lavoro autonomo, di natura occasionale finalizzati 

a supportare l'apprendimento degli studenti iscritti ai corsi di laurea afferenti al Dipartimento di 

Farmacia nell’ambito del progetto Help Teaching – anno 2024/2025 – I semestre (Cod. concorso 

DIFARMA_HT2024_AS05); 

VISTO l’avviso di selezione Rep. n. 853/2024 Prot. n. 286271 del 06/09/2024 per l’attribuzione di 

complessivi n. 1 contratto di tutorato didattico di lavoro autonomo, di natura occasionale finalizzato 

a supportare l'apprendimento degli studenti iscritti ai corsi di laurea afferenti al Dipartimento di 

Farmacia nell’ambito del progetto Help Teaching –anno 2024/2025 – I semestre (Cod. concorso 

DIFARMA_HT2024_AS06); 

RILEVATO che per un refuso all’art. 1 “Disposizioni generali” del bando rep. n. 745/2024 prot. n.  

269631 del 30/07/2024, è stata indetta una selezione nell’ambito del progetto “Help Teaching-

Azione: 1° Anno”, riferita al I semestre a.a. 2024/2025, in luogo di II semestre a.a. 2023/2024; 

RILEVATO che per un refuso all’art. 1 “Disposizioni generali” del bando rep. n. 747/2024 Prot. n. 

269642 del 30/07/2024, è stata indetta una selezione nell’ambito del progetto “Help Teaching-



 

 
 

 

U N I V E R S I T À   D E G L I   S T U D I   D I   S A L E R N O 
 

 

 
 

 

 
Università degli Studi di Salerno 

Via Giovanni Paolo II, 132 -  84084 Fisciano (SA) 

Pec ammicent@pec.unisa.it 

 

DISTRETTO 6 

Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 2-Ufficio Didattica, Organi Collegiali, 

Alta Formazione, Carriere/DIFARMA 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Lamberti 

Responsabile dell'istruttoria: Dott.ssa Antonella Lamberti 

 

Azione: 1° Anno”, riferita al I semestre a.a. 2024/2025, in luogo di II semestre a.a. 2023/2024; 

RILEVATO che per un refuso all’art. 1 “Disposizioni generali” del bando rep. n. 853/2024 Prot. n. 

286271 del 06/09/2024, è stata indetta una selezione nell’ambito del progetto “Help Teaching-

Azione: 1° Anno”, riferita al I semestre a.a. 2024/2025, in luogo di II semestre a.a. 2023/2024; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica degli avvisi di selezione sopra menzionati limitatamente 

all’art. 1 “Disposizioni generali”; 

 

DECRETA 

- Il D.D. rep. n. 745/2024 prot. n. 269631 del 30/07/2024 è rettificato limitatamente all’art. 1, da 

considerarsi come di seguito indicato: 

 Art. 1 - Disposizioni generali. È indetta una selezione per titoli per l’affidamento di 15 (quindici) 

contratti di tutorato didattico di lavoro autonomo, di natura occasionale, per lo svolgimento di 

attività di supporto alle attività didattiche degli insegnamenti ufficiali erogati dal Dipartimento 

di Farmacia nell’ambito del progetto “Help Teaching-Azione: 1° Anno” – II semestre a.a. 

2023/2024 

- Il D.D. rep. n. 747/2024 prot. n. 269642 del 30/07/2024 è rettificato limitatamente all’art. 1, da 

considerarsi come di seguito indicato: 

Art. 1 - Disposizioni generali. È indetta una selezione per titoli per l’affidamento di 10 (dieci) 

contratti di tutorato didattico di lavoro autonomo, di natura occasionale, per lo svolgimento di 

attività di supporto alle attività didattiche degli insegnamenti ufficiali erogati dal Dipartimento 

di Farmacia nell’ambito del progetto “Help Teaching-Azione: Laureati nei termini” – II semestre 

a.a. 2023/2024 

 

- Il D.D. rep. n. 853/2024 prot. n. 286271 del 06/09/2024 è rettificato limitatamente all’art. 1, da 

considerarsi come di seguito indicato: 

Art. 1 - Disposizioni generali. È indetta una selezione per titoli per l’affidamento di 1 (uno) 

contratto di tutorato didattico di lavoro autonomo, di natura occasionale, per lo svolgimento di 

attività di supporto alle attività didattiche degli insegnamenti ufficiali erogati dal Dipartimento di 

Farmacia nell’ambito del progetto “Help Teaching-Azione: Laureati nei termini” – II semestre a.a. 

2023/2024 

 

 

 Il Direttore del Dipartimento                                                                          

Prof. Pietro CAMPIGLIA 
                                     Firmato digitalmente ai sensi del dlgs 82/2005 


		2024-10-09T10:57:00+0200
	IT
	Pietro Campiglia


		2024-10-10T09:52:36+0200
	IT
	Paola Fasulo




